

SPZOZ-ZP/4D/2021

Kępno, dnia 16.03.2021r.

Otrzymują:

- platformazakupowa.pl/pn/szpital_kepno

Dotyczy: przetargu prowadzonego w trybie podstawowym pn. „Zakup i dostawa oleju napędowego do pojazdów Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kępnie” – oznaczenie sprawy: SPZOZ-ZP/4D/2021.

Działając na podstawie art.284. ust.2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019r. poz. 2019 ze zm.) Zamawiający – Samodzielny publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Kępnie udziela odpowiedzi na pytania zadane do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia niniejszego postępowania:

1. W odniesieniu do zapisów SWZ i umowy, informujemy, że Wykonawca daje możliwość tankowania paliwa na wszystkich swoich stacjach, umożliwiających dokonywanie transakcji przy użyciu kart paliwowych. Czy Zamawiający może zaakceptować taką sytuację i w przypadku ewentualnej modernizacji lub wyłączenia ze sprzedaży danej stacji dokonywać transakcji na innej stacji paliw Wykonawcy położonej najbliżej siedziby stacji wyłącznej lub modernizowanej (w okresie realizacji umowy może zaistnieć taka ewentualność – dostosowanie standardu do wymogów Unii Europejskiej)?
Odpowiedź: Zamawiający akceptuje możliwość powstania w/w sytuacji i dostosowanie się do potrzeb wyłączenia i modernizacji stacji paliw.
2. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany zapisów § 2 ust. 3 poprzez zaakceptowanie, że tankowanie do kanistrów będzie możliwe jedynie przy zamówieniu przez Zamawiającego kart na okaziciela, nazwę bądź imię i nazwisko? Wykonawca wyjaśnia, iż tankowanie do kanistrów nie jest możliwe na karty na numer rejestracyjny pojazdów po zgłoszeniu mailowym.
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza tankowania do kanistrów na kartę okaziciela i kartę magnetyczną.
3. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dodania do zapisów § 3 ust. 1 po słowach „na numery rejestracyjne samochodów” słów „lub na nazwę/okaziciela w przypadku tankowania do kanistrów”? **Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza tankowania do kanistrów na kartę na okaziciela i kartę magnetyczną.**
4. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość, aby zamówienie na karty paliwowe było składane przez Zamawiającego na dedykowanym portalu internetowym, do którego dostęp otrzyma Zamawiający po podpisaniu umowy przez Strony (§ 3 ust. 2)?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zamówienie na karty paliwowe na portalu internetowym
5. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dodania do zapisów § 3 ust. 2 po słowach „15 dni” słowa: „roboczych”? **Odpowiedź: TAK dopuszcza.**

6. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dodania do zapisów § 3 ust. 3 po "numer rejestracyjny pojazdu" słów: „w przypadku kart wydawanych na numer rejestracyjny”? Dane te nie będą zawarte w przypadku kart wydanych na tankowanie do kanistrów. **Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza tankowania do kanistrów na kartę na okaziciela i kartę magnetyczną..**
7. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w § 3 ust. 5 w taki sposób, aby powiadomienie o utracie karty było przekazywane na numer telefonu lub adres mailowy Infolinii Flota nie na stację paliw oraz powiadomienie takie nie musi być potwierdzane przez Zamawiającego faksem? **Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w/w zmianę zapisu w SWZ.**
8. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dodania do zapisów § 3 ust. 7 zapisu: „W przypadku, gdy termin ważności kart będzie upływał w okresie obowiązywania umowy Zamawiający zamówi bezpłatnie karty wymienne nie wcześniej niż na 3 miesiące przed końcem daty ważności kart i nie później niż na 3 tygodnie przed końcem daty ich ważności”? **Odpowiedź: Jest to możliwe przy czym Wykonawca zobowiązuje się do pisemnego poinformowania Zamawiającego o zbliżającym się upływie terminu ważności kart wraz ze wskazaniem, których kart zawiadomienie dotyczy i kiedy najpóźniej Zamawiający powinien dokonać zamówienia nowych kart.**
9. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w § 5 ust. 2 tak, aby rabat była wskazany w %? Wykonawca zauważa, że SWZ oraz formularz cenowy wskazują, iż rabat ma zostać podany w % nie w zł. **Odpowiedź: Tak –Zamawiający dokona zmiany zapisów i zmodyfikuje zapisy wzoru umowy**
10. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany zapisów § 5 ust. 8 pierwsze zdanie poprzez zaakceptowanie terminu płatności 30 dni od daty wystawienia faktury? Wykonawca nie ma możliwości zaoferowania terminu 60 dni. **Odpowiedź: TAK – 30 dni.**
11. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany zapisów § 5 ust. 8 drugie zdanie na: „Za termin dokonania płatności uważa się datę wpływu należności z tytułu dokonanej sprzedaży produktów i usług na rzecz Zamawiającego na rachunek bankowy Wykonawcy.”? **Odpowiedź: zgodnie z SWZ.**
12. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dodania do zapisów § 7 ust. 2 lit. b) oraz § 8 ust. 1 lit. c) następujących wyjątków: „za wyjątkiem awarii systemu obsługi na stacji paliw, czasowej modernizacji stacji paliw, zdarzeń losowych niezależnych od Wykonawcy (np. brak prądu), dostawy paliwa na stację”? **Odpowiedź: 7 ust.2 lit.b) „ w jednym miesiącu Zamawiający nie miał możliwości dokonania zakupu paliwa w miejscu wskazanym w §2 ust.1 zd.1 Umowy za wyjątkiem awarii systemu obsługi stacji paliw, czasowej modernizacji, zdarzeń losowych niezależnych od Wykonawcy.**
13. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość odstąpienia od zapisów § 8 ust. 1 lit. b)?
Niestety Wykonawca nie ma wpływu na pracę doręczycieli przesyłki, dlatego też nakładanie kary za zwłokę jest krzywdzące dla Wykonawcy. Wykonawca dołoży wszelkich starań, aby karty wydane były terminowo. Aby uniknąć sytuacji braku możliwości zatankowania pojazdu, Wykonawca proponuje bezpłatne wydanie karty na okaziciela, tzw. Uniwersalnej, aby w przypadku oczekiwania na wydanie nowej karty Zamawiający mógł dokonywać tankowania taką kartą awaryjną. **Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

14. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w § 8 w ten sposób, aby kary umowne były naliczana od niezrealizowanej części wartości umowy, której dotyczy odstąpienie/rozwiązanie umowy? **Odpowiedź: zgodnie z SWZ**
15. Czy Zamawiający wyraża zgodę na dodanie do zapisów § 8 następującego zapisu:
"Niezależnie od sposobu rozliczenia kar umownych, Strona występująca z żądaniem zapłaty kary umownej wystawi na rzecz drugiej Strony notę księgową (obciążeniową) na kwotę należnych kar umownych."? **Odpowiedź: TAK**
16. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaakceptowania Regulaminu Wykonawcy dotyczącego warunków wydania i używania kart paliwowych w zakresie niesprzecznym z postanowieniami SIWZ, który stanowiłby integralną część Umowy? **Odpowiedź: TAK - Zamawiający dopuszcza taką możliwość pod warunkiem dostarczenia Regulaminu Wykonawcy w takim czasie , aby Zamawiający mógł się zapoznać z jego treścią przed podpisaniem umowy na realizację zamówienia publicznego j.w.**

DYREKTOR
Samodzielnego Publicznego
Zakładu Opieki Zdrowotnej
w Kępnie
mgr Beata Andrzejewska

.....